

## SELÇUK İLETİŞİM 27. DÖNEM MEZUNLARINI VERDİ

*Sultan Alparslan Kültür Merkezi'nde gerçekleşen 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Mezuniyet Töreni coşkulu anlara sahne oldu.*

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi, Sultan Alparslan Kültür Merkezi'nde düzenlenen törenle 27. dönem mezunlarını verdi. Törene, Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy, Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Enderhan Karakoç, Dekan yardımcıları Prof. Dr. İmran Aslan ve Prof. Dr. Makbule Evrim Gülsünler, İletişim Başkanlığı Konya Bölge Müdürü Taner Taşkiran, Anadolu Ajansı Konya Bölge Müdürü Rıfat Yerlikaya, Basın İlan Kurumu Şube Müdürü Mehmet Feramuz Ayan, Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi öğretim elemanları ile mezun öğrenciler ve aileleri katılım gösterdi. Tören kapsamında öğleden önce Gazetecilik ile Halkla İlişkiler ve Tanıtım bölümü öğrencileri, öğleden sonra ise Reklamcılık ile Radyo Televizyon ve Sinema bölümü öğrencileri diplomalarını aldı.



Törende konuşan Selçuk Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Metin Aksoy, öğrencilerin mezuniyet heyecanını paylaşmaktan mutluluk duyduğunu vurguladı. Selçuk İletişim'in başarılarına dikkat çeken Prof. Dr. Aksoy, "Türkiye'nin en iyi iletişim fakültesinden mezun oluyorsunuz. Ulusal ve uluslararası yarışmalar, bu başarıyı çok daha net bir şekilde ortaya koyuyor. Selçuk İletişim, Türkiye'de 24 saat kesintisiz yayın yapan ilk ve tek üniversite televizyonu ÜNTV, Üniversite Radyosu, Selçuk İletişim Gazetesi, Süha Arıkan Kısa-ca Film Atölyesi, fotoğraf laboratuvarı ve 30 yıllık birikimiyle güçlü bir fakülte. Sizler de marka değerini ortaya koymuş, gururla 'Mezunuyum' diyebileceğiniz bir fakülteden mezun oluyorsunuz. Hepinizi tebrik ediyorum." şeklinde konuştu. Türkiye Yüzyılı vizyonu içerisinde, ulusal ve uluslararası alanda başarısını ispatlayan memleket sevdalısı iletişimcilere ihtiyaç duyulduğunun altını çizen Prof. Dr. Metin Aksoy, "Mevlana'nın hoşgörüsünü, bu toprakların evlatlarını, bu toprakları toprak yapan şehitleri ve onların emanetlerini hiçbir zaman unutmayın. Kalemimizi oynatırken, çalışmalarınızı yaparken her zaman elinizi vicdanınıza koyun, bu memlekete yük getirecek işlerin arkasında olmayın." diyerek sözlerine sonlandırdı.



Mezun öğrencilerin hem hocaları hem de aileleri için bir gurur kaynağı olduğunu belirten İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Enderhan Karakoç ise, "Bundan sonraki hayatınızda yaptığınız her işi severek yapmanızı tavsiye ediyoruz. Mesleğini seven her daim bir adım öndedir. Bizim temennimiz düşündüklerini saygı ve ahlak çerçevesinde korkusuzca ifade edebilen, fikirlerini rahatlıkla paylaşabilen, hayal ettiklerini özgürce ortaya koyabilen, başkalarının fikirlerine ve hayatına saygı duyan, herkesle dostluk ve kardeşlik içinde yaşama bilincine sahip, bayrağına, vatanına ve milletine sıkı sıkıya bağlı iletişimciler olarak yarını güzel kılmanızdır." ifadelerini kullandı. Selçuk İletişim ailesi olarak mezun öğrencilerin her zaman yanında olacaklarını vurgulayan Prof. Dr. Karakoç, katılımcılara teşekkürlerini sunarak sözlerini noktaladı.



Tören, diplomalarına kavuşan öğrencilerin kep atmalarıyla son buldu.